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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for JOVI 
EJENDOMME ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kerteminde, den 09-04-2025

Direktion

Steen  Lucchesi Petersen
Direktør
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Til den daglige ledelse i JOVI EJENDOMME ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for JOVI EJENDOMME ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense, den 09-04-2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Lonnie Regitze Østervig
Registreret revisor
mne34095 T
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Virksomheden JOVI EJENDOMME ApS
Lykkesminde 9,  
5330 Munkebo

CVR-nr. 30719859
Stiftelsesdato 11-07-2007
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Steen  Lucchesi Petersen

Revisor SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.søbyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og udlejning af fast ejendom og 
hermed forbundet virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -6.298, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 8.336.782, og en egenkapital på kr. 2.476.341.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for JOVI EJENDOMME ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 15-50 år 74%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
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realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 279.984 965.277

Personaleomkostninger 1 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -44.674 -98.384
Driftsresultat 235.310 866.893

Andre finansielle indtægter 0 640.126
Andre finansielle omkostninger 2 -234.092 -571.217
Resultat før skat 1.218 935.802

Skat af årets resultat 3 -7.516 -197.409
Årets resultat -6.298 738.393

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -6.298 738.393
Resultatdisponering -6.298 738.393
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 4 7.737.512 7.851.210
Materielle anlægsaktiver 7.737.512 7.851.210

Anlægsaktiver 7.737.512 7.851.210

Udskudte skatteaktiver 223.858 231.374
Andre tilgodehavender 64.375 35.691
Tilgodehavender 288.233 267.065

Likvide beholdninger 311.037 0

Omsætningsaktiver 599.270 267.065

Aktiver 8.336.782 8.118.275
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 250.000 250.000
Overført resultat 2.226.341 2.232.639
Egenkapital 2.476.341 2.482.639

Gæld til banker 0 3.907.631
Gæld til tilknyttede virksomheder 5.565.011 1.355.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 17.500 59.576
Deposita 277.930 313.310
Kortfristede gældsforpligtelser 5.860.441 5.635.636

Gældsforpligtelser 5.860.441 5.635.636

Passiver 8.336.782 8.118.275

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 5
Usikkerhed ved indregning og måling 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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  Udbytte for  
Virksomheds

- Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-01-2024 250.000 2.232.639 0 2.482.639

Årets resultat 0 -6.298 0 -6.298

Egenkapital 31-12-2024 250.000 2.226.341 0 2.476.341

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2024 2022/23
1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Andre finansielle omkostninger
Øvrige finansielle omkostninger -94.301 -513.051
Finansielle omkostninger fra  tilknyttede virksomheder -139.791 -58.166

-234.092 -571.217

3. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 267 197.409
Korrektion af tidligere udskudt skat 7.249 0

7.516 197.409

4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 7.962.257 8.050.928
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 53.750 236.329
Afgang i årets løb -122.774 -325.000
Kostpris ultimo 7.893.233 7.962.257

Af- og nedskrivninger primo -111.047 -219.234
Årets afskrivninger -44.674 -98.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 206.571
Af- og nedskrivninger ultimo -155.721 -111.047

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.737.512 7.851.210

5. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

6. Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jovi Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Steen Lucchesi Petersen

Navn returneret af MitId: Steen Lucchesi Petersen

Direktør og Dirigent

ID: 9ee79b78-ec6b-40ae-84e1-d1840f5837e8

IP-adresse: 185.155.80.44:60332

Dato for underskrift: 01-05-2025 11:22:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lonnie Regitze Østervig

Navn returneret af MitId: Lonnie Regitze Østervig

Revisor

ID: 77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449

IP-adresse: 95.166.185.118:26703

Dato for underskrift: 01-05-2025 11:24:33 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 427e83PSjQQ252518797.


The document is part of the order with Reference ID b797a0uNNPn252518797.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 E584CD0245D91ADD99B8054BB6FD64A5FD77B9E1825EC96DCF84A2918B3775521 ¬  
A0A58AB264AD315FD032C61497121096608BF3ECFEB79AD8CCE50CABAFC4EE1


Document sealed: 01-05-2025 09:24:54 UTC


Document List


Agreement ID Title


abc303nzhxX252518797 2586 Specifikationshæfte 2024.pdf


4e4bbeMpJSZ252518797 2586 Årsrapport 2024.pdf


95240aXSrHu252518797 2586 Generalforsamling 2024.pdf


5b9fecgYnQn252518797 2586 Ledelsens Regnskabserklæring 2024.pdf


7080acQpYxq252518797 2586 Aftalebrev assistance 2025.pdf


f09779pZmPR252518797 2588 Aftalebrev assistance 2025.pdf


427e83PSjQQ252518797 2588 Årsrapport 2024.pdf


4627d7uQtMQ252518797 2588 Generalforsamling 2024.pdf


625a36nQYZk252518797 2588 Ledelsens Regnskabserklæring 2024.pdf


ecf829JhHYW252518797 2588 Specifikationshæfte 2024.pdf







Signers


Steen Lucchesi Petersen <stp.kobmand@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 01-05-2025 09:22:26 UTC


IP Address: 185.155.80.44:60332


Lonnie Regitze Østervig <lonnie@soebyrevisorer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 01-05-2025 09:24:33 UTC


IP Address: 95.166.185.118:26703


Activity Log


When What Who Where


29-04-2025 
20:11:18 UTC


Created 78349148 / Jakob El-Jomaa Hansen / 
jakob@soebyrevisorer.dk


217.12.150.68


01-05-2025 
09:21:20 UTC


Opened 1 / Steen Lucchesi Petersen / 
stp.kobmand@gmail.com


185.155.80.44:32566


01-05-2025 
09:22:26 UTC


Signed 1 / Steen Lucchesi Petersen / 
stp.kobmand@gmail.com


185.155.80.44:35458


01-05-2025 
09:24:25 UTC


Opened 2 / Lonnie Regitze Østervig / 
lonnie@soebyrevisorer.dk


95.166.185.118:26703


01-05-2025 
09:24:33 UTC


Signed 2 / Lonnie Regitze Østervig / 
lonnie@soebyrevisorer.dk


95.166.185.118:58371










Proof of Signing For Steen Lucchesi Petersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b797a0uNNPn252518797.



Document Details



Created: 29-04-2025 20:11:17 UTC



Received: 29-04-2025 20:11:19 UTC



Signed: 01-05-2025 09:22:26 UTC



Signer Information



Name Steen Lucchesi Petersen



Email stp.kobmand@gmail.com



IP Address 185.155.80.44:60332



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C212963FC80C05E21D0843A8BD35FEDE44C23F18743E48CD375D7EEA3119970A24243A4879D984 ¬  
4D446C2E2D38C12D30C8F8FC05C47D994AC933065956C2704A











{

  "at_hash": "xdCRf65hbRBCcydjDoq7Og",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746091172",

  "birthdate": "1973-01-01",

  "exp": "1746094773",

  "iat": "1746091173",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5d5b418b-bb30-4497-aacb-982743842a82",

  "name": "Steen Lucchesi Petersen",

  "nonce": "638816879343550273.OWFmZjg2YjQtOTIyNS00YzBjLThiMjQtYzgxZTZiNzdjMjI5Zjk0YTNkYjItN2E4NC00NWFkLTg5OWYtMmMwN2U0MmIxMWFj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9ee79b78-ec6b-40ae-84e1-d1840f5837e8",

  "rat": "1746091136",

  "sid": "7c50f567-a2dd-411c-8b3c-d1bbda3d68f2",

  "sub": "9ee79b78-ec6b-40ae-84e1-d1840f5837e8",

  "transaction_id": "50c74a8e-e173-4605-9b5b-926d43044731",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGNiYjY0NTMtOTBkNS00NDYwLWJjNjYtNzQ5ODYwZGNiZmVkfDAwMDAwMDAxfGM5ZTE5NGZlLWQ5ZTMtNGI0My1hYzJmLWI5YTVlNzU4Zjg5N3wyNTI1MTg3OTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-01T09:22:26.8842221Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252518797",

  "agreementId_abc303nzhxX252518797": "abc303nzhxX252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_4e4bbeMpJSZ252518797": "4e4bbeMpJSZ252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_95240aXSrHu252518797": "95240aXSrHu252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_5b9fecgYnQn252518797": "5b9fecgYnQn252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7080acQpYxq252518797": "7080acQpYxq252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f09779pZmPR252518797": "f09779pZmPR252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_427e83PSjQQ252518797": "427e83PSjQQ252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_4627d7uQtMQ252518797": "4627d7uQtMQ252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_625a36nQYZk252518797": "625a36nQYZk252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ecf829JhHYW252518797": "ecf829JhHYW252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Lonnie Regitze Østervig



This is the proof of signing on the order with Reference ID b797a0uNNPn252518797.



Document Details



Created: 29-04-2025 20:11:17 UTC



Received: 01-05-2025 09:22:30 UTC



Signed: 01-05-2025 09:24:33 UTC



Signer Information



Name Lonnie Regitze Østervig



Email lonnie@soebyrevisorer.dk



IP Address 95.166.185.118:26703



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9DD29CD5E0F58DA8A403AF464052F96DAA99D663945A24D4A3BD277D37FF0737A47FFF1F19A061 ¬  
597537646592A7FD7FF0208BF444BF0BF20FCB8E91871EC601











{

  "at_hash": "yV0_gckg3s-d5zzJ_C8G9w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746091450",

  "birthdate": "1973-07-20",

  "exp": "1746095051",

  "iat": "1746091451",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fd3a4799-1cdd-40db-b43f-93eb8811b303",

  "name": "Lonnie Regitze Østervig",

  "nonce": "638816882313720679.Njk4ZmRlNTAtYmYyNS00ZmU4LTgwNzgtYmZjYWVlOGIzN2FjOTlhYjY0YjMtNjU4OC00MWQwLTkyYjAtNDg4ZTcwYjhmYzU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449",

  "rat": "1746091433",

  "sid": "7d2addde-4810-441c-a8c0-9b1566fedb09",

  "sub": "77f5811e-4d8d-4507-9f42-6affb069f449",

  "transaction_id": "0cfc3ddb-0c43-4e60-b97b-458bef62bbee",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGNiYjY0NTMtOTBkNS00NDYwLWJjNjYtNzQ5ODYwZGNiZmVkfDAwMDAwMDAyfGQzMmJiZmRhLWZlMjAtNDllYi1hZmVjLTExYjZiMjllMzQwZnwyNTI1MTg3OTc=",

  "signedAtUtc": "2025-05-01T09:24:33.8415115Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252518797",

  "agreementId_abc303nzhxX252518797": "abc303nzhxX252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4e4bbeMpJSZ252518797": "4e4bbeMpJSZ252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_7080acQpYxq252518797": "7080acQpYxq252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f09779pZmPR252518797": "f09779pZmPR252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_427e83PSjQQ252518797": "427e83PSjQQ252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ecf829JhHYW252518797": "ecf829JhHYW252518797 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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